МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

КАФЕДРА ПЕДИАТРИИ №3

ИНСТИТУТ НЕОТЛОЖНОЙ И ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ ХИРУРГИИ

ИМ. В.К. ГУСАКА

Научно-практическая

интернет-конференция

 «Актуальные вопросы детской гематологии: «Трудный»

пациент в практике детского гематолога»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в научно-практической интернет-конференции

«Актуальные вопросы детской гематологии: «Трудный» пациент в

практике детского гематолога»,

которая состоится 01 марта 2023 года на сайте dnmu.ru

К участию в мероприятии приглашаются профессорско-преподавательский состав кафедр,

педиатры, детские и взрослые кардиологи, врачи общей практики – семейной медицины,

врачи детских домов и домов ребенка, врачи смежных специальностей, а также

ординаторы, врачи-курсанты и интерны.

Для участия в конференции с докладом просим Вас направить название и

презентацию доклада до 21 февраля 2023 года на электронные адреса:

dubovaya_anna@mail.ru, natachet@list.ru.

Всем участникам конференции будут предоставлены электронные сертификаты

НМО. Регистрация участников будет проходить с 21.02.2023. 08:00 до 01.03.2023.

08:00 по следующей ссылке https://forms.yandex.ru/u/63d4f6e790fa7b863fd48395/

Материалы конференции будут опубликованы 01 марта 2023 года в 12:00 на сайте

dnmu.ru в разделе объявлений о проведении научно-практических конференций.

Оргкомитет конференции

зав. каф., д.м.н., проф.

Дубовая Анна Валериевна

председатель

доц., к.м.н. Тонких Наталья

Александровна

зам. председателя, составление программы, модерация

докладов

доц., к.м.н. Бордюгова Елена

Вячеславовна

зам. председателя, ответственная за информационное

обеспечение, контакты

асс. Усенко Надежда

Алексеевна

отв. секретарь оргкомитета, техническая поддержка,

регистрация участников, выдача сертификатов

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fdnmu.ru&amp;post=-154902199_299&amp;cc_key
mailto:dubovaya_anna@mail.ru
https://forms.yandex.ru/u/63d4f6e790fa7b863fd48395/